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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko z odmianami. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny wzór mebla - łóżka o charakte-

rystycznym kształcie, zestawieniu jego elementów, minimalistycznej formie, modularności i kolorystyce. 

Meble wykonane są w białej kolorystyce. Poszczególne odmiany wzoru różnią się elementami 

wyposażenia łóżka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których: 

Fig. 1 przedstawia widok wzoru w odmianie 1. 

Fig. 2 przedstawia widok wzoru w odmianie 2. 

Fig. 3 przedstawia widok wzoru w odmianie 3. 

Fig. 4 przedstawia widok wzoru w odmianie 4. 

Fig. 5 przedstawia widok wzoru w odmianie 5. 

Fig. 6 przedstawia widok wzoru w odmianie 6. 

Wzór w odmianie 1 posiada charakterystyczny kształt skrzyni łóżka, wraz z ramą łóżka wyposa-

żoną w półki np. na książki, drobne przedmioty, prosty szczyt, baldachim. 

Wzór w odmianie 2 posiada cechy jak odmiana 1 z tym, że nie posiada baldachimu. 

Wzór w odmianie 3 posiada cechy jak w odmianie 1, z tym że posiada pokrowiec dodany do 

szczytu w kolorze beżowym, a także skrzynkę w kolorze dębu oraz drabinkę. 

Wzór w odmianie 4 posiada cechy jak w odmianie 3 z tym, że nie posiada baldachimu ani drabinki. 

Wzór w odmianie 5 posiada cechy jak wzór w odmianie 1, przy czym posiada również za szczy-

tem łóżka wysoki regał na książki. 

Wzór w odmianie 6 posiada cechy jak wzór w odmianie 5, z tym że posiada również skrzynki  

w kolorze dębu na regale oraz drabinkę, a także w dolnej części regału - zamykany pojemnik, w któ-

rym można przechowywać koce, dodatkowe poduszki itp. 

Cechami istotnymi wzoru - jest charakterystyczny kształt skrzyni łóżka, wraz z ramą łóżka wy-

posażoną w półki, prosty jego szczyt, kolorystyka. W poszczególnych odmianach również baldachim, 

regał wbudowywany za szczytem, jego wersja otwierana ze schowkiem, drabinka, czy półki ze skrzyn-

kami w kontrastującym kolorze. 
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Ilustracja wzoru 

 
Fig. 1 

 
 
 
 

 
 

Fig. 2 
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Fig. 3 

 
 
 

 
 

Fig. 4 

 
 



 PL 19931 5 

 
 

 
 

Fig. 5 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fig. 6 
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